Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA .
el 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado
(1) (2) (3=1+2) (4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
s Sujetos a Reglas de Operacién
U Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
E Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

o] Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de

resolucién jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
Z Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
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308,345,156.13

0.00

0.00

0.00
276,753,496.34
76,645,507.65
165,865,218.82
0.00

34,242,769.87
0.00
0.00

0.00
0.00
31,591,659.79
30,414,354.04

1,177,305.75

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

25,294,546.79

0.00
0.00
0.00
26,705,972.46
18,791,764.23
-1,374,457.95
0.00

9,288,666.18
0.00
0.00

0.00
0.00
-1,411,425.67
-2,646,554.20

1,235,128.53

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

333,639,702.92

0.00

0.00

0.00
303,459,468.80
95,437,271.88
164,490,760.87
0.00

43,531,436.05
0.00
0.00

0.00
0.00
30,180,234.12
27,767,799.84

2,412,434.28

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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261,237,926.67

0.00

0.00

0.00
239,037,937.18
78,676,366.60
130,748,852.31
0.00

29,612,718.27
0.00
0.00

0.00
0.00
22,199,989.49
20,072,111.00

2,127,878.49

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

227,128,501.23

0.00

0.00

0.00
204,930,251.74
78,534,017.49
96,783,515.98
0.00

29,612,718.27
0.00
0.00

0.00
0.00
22,198,249.49
20,070,371.00

2,127,878.49

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

72,401,776.25

0.00
0.00
0.00
64,421,531.62
16,760,905.28
33,741,908.56
0.00

13,918,717.78
0.00
0.00

0.00
0.00
7,980,244.63
7,695,688.84

284,555.79

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
el 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

Subejercicio

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
. AL T
TOTAL DEL GASTO 308,345,156.13" 25”224}595.79 333,639,702.92 -.11261,237,926.67 227,128,501.23 72,401,776.25
o - \ ¢
o 7 4 4
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